
COMUNE DI MILAZZO
Città Metropolitana di Messina

ORIGINALE
ORDINANZA DIRIGENZIALE

N. 7 DEL 11-05-2020

N. GENERALE 46 DEL 11-05-2020

Oggetto:
Revoca ordinanza dirigenziale n. 06  del 30/04/2020 relativa alla chiusura
dell'attività non autorizzata di vendita di prodotti del settore alimentare  presso
l'esercizio commerciale di via omissis n. omissis.

PREMESSO  CHE in data 30/04/2020 è stata emessa ordinanza dirigenziale n. 06  con la
quale veniva ordinato ai Sigg.:
-  omissis nata a omissis. il omissis, C.F. omissis sede legale a omissis vicolo omissis, -
partita IVA n. omissis,
e
- omissis, nato a omissis il omissis, residente a omissis. via omissis n. omissis, domiciliato a
Milazzo omissis n omissis,
l’immediata chiusura dell’attività di esercizio di commercio al dettaglio di vicinato del settore
alimentare, nei locali siti a Milazzo via omissis n.  omissis

VISTA la SCIA di esercizio di commercio al dettaglio di vicinato, per la vendita di prodotti del
settore alimentare, nei locali siti a Milazzo via omissis, inviata a questo Ente in data
08/05/2020, prot. n. 27757, dalla Sig.ra  omissis nata a omissis il omissis, C.F. omissis, sede
legale a omissis omissis, - partita IVA n. omissis

PRESO ATTO che alla SCIA sopra descritta è stata regolarmente allegata la SCIA sanitaria,
ai sensi del Reg. Ce 852/2004, nonché la relativa documentazione di rito.

CONSIDERATO che,  a seguito della regolare presentazione della SCIA per l'esercizio di
commercio al dettaglio di vicinato, prot. n. 27757 del 08/05/2020, sono venute a cessare le
motivazioni che hanno determinato l’adozione dell’ordinanza di chiusura n. 06 del
30/04/2020.

VISTI:
la L.R. 28/99;-
il decreto legislativo 26 marzo 2010, n. 59;-
il D.P.R. 7/9/10 n. 160;-
il D.Lgs. 222/2016;-
L.R.  7/2019;-
Reg. CE n. 852/2004.-



REVOCA

per quanto sopra visto e considerato, l’ordinanza n. 06 del 30.04.2020  relativa alla chiusura
dell’esercizio di commercio al dettaglio di vicinato nei locali di via omissis.

DISPONE

che la presente ordinanza venga notificata ai Sigg.:•
omissis nata a omissis. il omissis, C.F. omissis sede legale a omissis vicolo omissis, --
partita IVA n. omissis,
e-

- omissis, nato a omissis il omissis, residente a omissis. via omissis n. omissis, domiciliato a
Milazzo omissis n omissis,

che copia della presente ordinanza venga trasmessa  al Corpo di Polizia Locale di•
Milazzo, alla Procura di Barcellona P.G., al Prefetto di Messina, al Commissariato di
Pubblica Sicurezza di Milazzo, alla Compagnia Carabinieri Stazione di Milazzo, alla
Compagnia Guardia di Finanza di Milazzo, alla Questura di Messina, all'ASP di
Messina per gli adempimenti di competenza.

AVVERTE

Che avverso la presente ordinanza, l’interessato può proporre,nei modi e termini di-
legge, ricorso entro giorni 60 (sessanta) dalla data della sua notifica, presso il
Tribunale Amministrativo Regionale per la Sicilia – Sezione di Catania, ovvero, in
alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Regione Siciliana entro 120
(centoventi) dalla data della sua notifica nei modi e termini di legge.

Il Responsabile del Procedimento

 Crisafulli Rosanna

(Sottoscritto con Firma Elettronica)

Il Dirigente

Ing. La Malfa Tommaso

(Sottoscritto con Firma Digitale)



COMUNE DI MILAZZO
Città Metropolitana di Messina

ESTREMI DI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO DELL’ENTE

Si attesta che la presente Ordinanza n. 7 del 11-05-2020, viene pubblicata all’Albo Pretorio
on-line del portale per 15 giorni consecutivi, con decorrenza dal           .

N. Reg. Albo:

Milazzo, lì

Il Responsabile della Pubblicazione

(Sottoscritto con Firma Digitale)


